
PFA søger teamleder til formuerådgivere
”Vil du sætte alle dine evner for kundefokus, formuerådgivning og forandringsledelse i spil? Kan du se dig selv som
leder for et team af dygtige seniorformuerådgivere, og vil du være med i videreudviklingen af vores
rådgivningskoncept og servicetilbud til PFA’s mest formuende og komplekse kunder? Som leder i PFA får du en
lederkarriere med faglig og personlig udvikling og opgaver, der gør en forskel for mange danskere,” siger Mads Knørr
Henriksen, der er chef for Formue- og Investeringscenter i PFA

Du skal lede PFA’s dygtige seniorformuerådgivere og udvikle vores rådgivningskoncept

Du bliver leder for det team af seniorformuerådgivere, der rådgiver PFA’s mest formuende og komplekse privatkunder
om formueoptimering og den optimale pensions- og forsikringsløsning. Det er vores mål at være kundernes foretrukne
finansielle sparringspartner gennem hele livet. Vi tror på, at vi kan skabe endnu mere økonomisk tryghed for vores
kunder via tillid og langvarige kunderelationer. Begge dele skal du være med til at bane vej for via din ledelse. Du kan se
frem til et spændende job med varierede opgaver, hvor du er tæt på teamet i det daglige. I sidder fysisk sammen i
storrumskontor, og du har mulighed for at sparre med den enkelte formuerådgiver og være med til at videreudvikle
rådgivningskoncept og servicetilbud. Du er en del af et lederteam på tværs af tre rådgivningsteams, så du får de bedst
tænkelige rammer for daglig ledersparring.

Dine nøgleopgaver er at:

sætte klar retning, lede, støtte og coache dit team, så de arbejder motiveret frem mod tydelige mål
drive og coache teamet, så de leverer branchens bedste, holistiske, helhedsorienterede og husstandsbaserede
formuerådgivning
støtte teamet til initiativrig kontakt, rådgivning og betjening af kunderne
understøtte Privatkunders mål for salg, kundetilfredshed og fastholdelse af kunder
opbygge gode relationer med interessenter, afstemme mål og retning med de andre ledere i Privatkunder og
samarbejde med ledere i andre afdelinger og teams i PFA.
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Du kan lede dit team frem mod højt engagement og performance

Vi søger dig, der:

har mindst tre års erfaring med personaleledelse
er en god holdspiller, der forstår at udleve begrebet ’walk the talk’
kommer med branchekendskab fra pension, bank eller Private Banking
har selvindsigt, refleksionsevne og er en tydelig leder, der kan motivere og støtte teamet i forandringer
kan støtte medarbejderne i den ønskede adfærd og kommunikerer enkelt, positivt og præcist
kan bidrage til løbende udvikling af koncepter og processer, så vi opnår effektivitet og høj kundetilfredshed.

Et lederjob med mening

Dit nye team har ca. ti medarbejdere. Vi har en varieret hverdag og en god og uformel stemning imellem os, hvor alle
støtter alle. Vi har et tæt samarbejde med de øvrige teams i Formue- og Investeringscentret samt i de andre
rådgivningsenheder i Privatkunder. Du kan se frem til hverdag, hvor vi lægger vægt på, at vi har det sjovt, samtidig med,
at vi når vores mål. Som leder i PFA kan du mærke vores fokus på det gode kollegaskab, sundhed, trivsel og
arbejdsglæde. Du vil hurtigt mærke, at vi har fokus på vores kunder i alt, hvad vi gør, og at vi ved, at vores arbejde har
stor indflydelse på mange danskeres liv. Her får du et arbejdsliv med fokus på din personlige og faglige udvikling. Du har
mulighed for at arbejde hjemme to dage om ugen, og vi har sociale aktiviteter og personalegoder ud over det
sædvanlige samt én samlet lønpakke med arbejdsgiverbetalt pension og feriefrihed. Du får det godt i vores
nyrenoverede domicil, som ligger få meter fra Nordhavn Metro og havnemiljøet.

Vil du være en del af holdet?

Send din ansøgning hurtigst muligt og senest den 9. februar 2024. Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at
kontakte chef for Formue- og Investeringscenter i PFA, Mads Knørr Henriksen, på tlf.: 24 23 23 17.

For det gode liv nu og i fremtiden

I PFA bliver du en del af noget stort. Vi er et af de største pensionsselskaber i Danmark, men vi er meget andet end et sted
at spare op til pensionen. 100 års erfaringer og 1,3 mio. kunder både forpligter og motiverer os til at gøre en positiv forskel
for kunder og samfund - i dag og i fremtiden. Derfor arbejder vi for at sikre økonomisk tryghed og skabe sunde arbejdsliv
og gode seniorliv. PFA er med dig hele livet.

PFA
Sundkrogsgade 4, 2100 København Ø
www.pfa.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Teamleder

Kontaktperson
Mads Knørr Henriksen
24232317
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